в
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Й М -А Р Л 0  № 3 ?
город Тимашевск

Об определении уполномоченного органа, осуществляющего
ведомственный контроль в муниципальном образовании

Тимашевский район

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федера
ции, Законом Краснодарского края от 11 декабря 2018 г. № 3905-КЗ «О ведом
ственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных норма
тивных правовых актах, содержащих нормы трудового права, в Краснодарском
крае», решением Совета муниципального образования Тимашевский район от
26 декабря 2019 г. № 474 «О структуре администрации муниципального обра
зования Тимашевский район», статьей 66 Устава муниципального образования
Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Определить уполномоченным органом, осуществляющим ведом
ственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных норма
тивных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных
организациях, в отношении которых функции и полномочия учредителя осу
ществляет администрация муниципального образования Тимашевский район,
отдел финансового и ведомственного контроля администрации муниципально
го образования Тимашевский район.

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администра
ции муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) обна
родовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев-
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто
ящего постановления в здании администрации муниципального образования
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 32.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение

2

настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со
бой.

5. Постановление вступает в силу после его подписания и распространя
ется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 г.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий